
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

マイナンバーカード申請補助用タブレット端末賃貸借

入 札 日 時 令和 4年 5月23日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

賃貸業務 22700035

131 賃貸業務もしくは002 事務機器・情報処理用機器に登録している業者

令和 4年 7月 1日 ～ 令和 7年 6月30日

羽村市役所

㈱ジーシーシー 東京西支社 東京都府中市

530,640円 482,400円 ）

709,236円 入札 644,760円 ） 74.81％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱ジーシーシー　東京西支社 482,400 決定

クサジマ電器㈱ 532,440

㈱アサヒ 辞退

㈱ムサシ 辞退

井上事務機事務用品㈱ 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

第五次庁内LAN用機器等賃貸借（その１）

入 札 日 時 令和 4年 5月30日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

賃貸業務 22700042

令和4年5月17日の指名業者選定委員会にて決定（131 賃貸業務に登録している業者）

令和 4年10月 1日 ～ 令和 9年 9月30日

羽村市役所

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱ 東京都港区

129,247,800円 117,498,000円 ）

132,019,500円 入札 120,017,728円 ） 97.9％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

ＮＴＴ・ＴＣリース㈱ 117,498,000 落札

三菱ＨＣキャピタル㈱　 117,948,000

ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン㈱　 118,560,000

㈱ＪＥＣＣ　 119,040,000

東京センチュリー㈱　 辞退

芙蓉総合リース㈱ 辞退

三井住友ファイナンス＆リース
㈱ 辞退

リコーリース㈱ 辞退

みずほリース㈱ 辞退

三井住友トラスト・パナソニッ
クファイナンス㈱ 辞退


	マイナンバーカード申請補助用タブレット端末賃貸借.pdf
	第五次庁内LAN用機器等賃貸借（その１）.pdf

